
 

    
České dráhy, a.s. se Vám omlouvají za vzniklé komplikace a děkují za pochopení.České dráhy, a.s. se Vám omlouvají za vzniklé komplikace a děkují za pochopení.České dráhy, a.s. se Vám omlouvají za vzniklé komplikace a děkují za pochopení.České dráhy, a.s. se Vám omlouvají za vzniklé komplikace a děkují za pochopení. 

 
 
 

 

 

 
 
 

 

 ¬ 

Výlukový jízdní řád  
 

platný od 18.5.2009 do 13.6.2009  
 uuuu 093   Kralupy nad Vltavou - Kladno   h PID 

km SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak  9801 
 c 

 35727 
 c 

 19801 
 

  35729 
 

 9807 
 c 

 19803 
  

  35733 
 c 

 19861 
 

 35743 
 

 9811 
 c 

 19805 
 

 19863 
 +! 

 9813 
  

 19865 
 

  Ze stanice                 
0 Kralupy n.V.  090,091,092,110,111 h3   W 4 33     5 20       6 17    
2 Kralupy nad Vltavou-Minice 3 h3   Ý {¢4 36     {¢5 23       6 20    
5 Otvovice h3   Ý 4 40     5 27       6 24    
7 Zákolany 3 2121 h3   Ý {¢4 42     {¢5 29       6 27    

11 Dřetovice 3 h3   Ý {¢4 47     {¢5 34       6 34    
13 Brandýsek h3   Ý 4 56     5 43       6 38    
16 Kladno-Vrapice 3 h3   Ý {¢4 59     {¢5 46       6 42    
18 Kladno-Dubí 3 h3   Ý 5 02  W 5 21   5 49       6 46    
19 Kladno-Švermov  3 h3   Ý {¢5 05  W 5 24   {¢5 52       6 48    
21 Kladno-Ostrovec h3 W 4 12  4 43 Ý 5 09   5 31 $( 5 39  5 56  W 6 13 W 6 29 $( 6 29 $( 6 38  6 54  7 02  7 21  7 56 
22 Kladno město h3 Ý 4 14  4 45 Ý 5 11   5 33 Ý 5 41  5 58  Ý 6 15 Ý 6 31 Ý 6 31 Ý 6 40  6 56  7 04  7 23  7 58 
25 Kladno  120 h3 / W 4 18  4 49 W 5 15   5 37 $( 5 45  6 02  W 6 19 W 6 35 $( 6 35 $( 6 44  7 00  7 08  N 7 27  8 02 

  Do stanice Praha-

Dejvice 

Praha-

Dejvice 
  Praha-

Dejvice 
Praha 

Masarykovo 

nádraží 

  Praha-

Smíchov 

sev. n. 

 Praha-

Dejvice 
Praha 

Masarykovo 

nádraží 

    

km SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak  19807 
 

 9815 
 c 

 35737 
 c 

 Sp 1885 
 a c 

 9817 
 c 

 19867 
 

 19809 
 

  9819 
 c 

 Sp 1887 
 a c 

 9821 
 c 

  19869 
 

 19811 
 

 9823 
 c 

 

  Ze stanice                 
0 Kralupy n.V.  090,091,092,110,111 h3  7 33       9 27        11 27   
2 Kralupy nad Vltavou-Minice 3 h3  {¢7 36       {¢9 30        {11 30   
5 Otvovice h3  7 40       9 34        11 34   
7 Zákolany 3 2121 h3  {¢7 42       {¢9 36        {11 36   

11 Dřetovice 3 h3  {¢7 47       {¢9 41        {11 41   
13 Brandýsek h3  7 51       9 50        11 50   
16 Kladno-Vrapice 3 h3  {¢7 54       {¢9 53        {11 53   
18 Kladno-Dubí 3 h3  7 57       9 56        11 56   
19 Kladno-Švermov  3 h3  {¢8 00       {¢9 59        {11 59   
21 Kladno-Ostrovec h3  8 04  8 21  8 36  9 07  9 21  9 56  10 03   10 21  11 07  11 21   11 56  12 03  12 21  
22 Kladno město h3  8 06  8 23  8 38  9 09  9 23  9 58  10 05   10 23  11 09  11 23   11 58  12 05  12 23  
25 Kladno  120 h3 /  8 10  8 27  8 42  9 13  9 27  10 02  10 09   10 27  11 13  11 27   12 02  12 09  12 27  

  Do stanice  Praha 

Masarykovo 

nádraží 

Praha-

Dejvice 
Praha-

Dejvice 
Praha-

Dejvice 
   Praha-

Dejvice 
Praha-

Dejvice 
Praha-

Dejvice 
     

km SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak  19813 
 

 Sp 1889 
 a c 

 19813 
 

  19815 
 

 19871 
 

 19815 
 

  19817 
 

 Sp 1891 
 a c 

 19817 
 

  19819 
 

 19873 
 

 19819 
 

 

  Ze stanice                 
0 Kralupy n.V.  090,091,092,110,111 h3 W 12 27     13 20    W 14 27     15 20    
2 Kralupy nad Vltavou-Minice 3 h3 Ý {12 30     {13 23    Ý {14 30     {15 23    
5 Otvovice h3 Ý 12 34     13 27    Ý 14 34     15 27    
7 Zákolany 3 2121 h3 Ý {12 36     {13 29    Ý {14 36     {15 29    

11 Dřetovice 3 h3 Ý {12 41     {13 34    Ý {14 41     {15 34    
13 Brandýsek h3 Ý 12 50     13 38    Ý 14 50     15 38    
16 Kladno-Vrapice 3 h3 Ý {12 53     {13 41    Ý {14 53     {15 41    
18 Kladno-Dubí 3 h3 Ý 12 56     13 44    Ý 14 56     15 44    
19 Kladno-Švermov  3 h3 Ý {12 59     {13 47    Ý {14 59     {15 47    
21 Kladno-Ostrovec h3 W /13 02  13 07 W j13 21  / 13 50  14 02 j 14 21  W /15 02  15 07 W j15 21  / 15 50  16 02 j 16 21  
22 Kladno město h3  ij¢  13 09 Ý 13 23   ij¢  14 04  14 23   ij¢  15 09 Ý 15 23   ij¢  16 04  16 23  
25 Kladno  120 h3 /   13 13 W 13 27    14 08  14 27    15 13 W 15 27    16 08  16 27  

  Do stanice  Praha-

Dejvice 
       Praha-

Dejvice 
      

km SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak  19821 
 

 Sp 1893 
 a c 

 19821 
 

  19823 
 

 19875 
 

 19823 
 

 19825 
 

 Sp 1895 
 a c 

 19825 
 

 19827 
  

 19877 
 

 19827 
  

 9841 
 a c 

 9843 
 c 

 19829 
  

  Ze stanice                 
0 Kralupy n.V.  090,091,092,110,111 h3 W 16 27     17 20   W 18 27    19 21      22 28 
2 Kralupy nad Vltavou-Minice 3 h3 Ý {16 30     {17 23   Ý {18 30    {19 24      {22 31 
5 Otvovice h3 Ý 16 34     17 27   Ý 18 34    19 28      22 35 
7 Zákolany 3 2121 h3 Ý {16 36     {17 29   Ý {18 36    {19 30      {22 37 

11 Dřetovice 3 h3 Ý {16 41     {17 34   Ý {18 41    {19 35      {22 42 
13 Brandýsek h3 Ý 16 50     17 38   Ý 18 50    19 40      22 46 
16 Kladno-Vrapice 3 h3 Ý {16 53     {17 41   Ý {18 53    {19 43      {22 49 
18 Kladno-Dubí 3 h3 Ý 16 56     17 44   Ý 18 56    19 46      22 52 
19 Kladno-Švermov  3 h3 Ý {16 59     {17 47   Ý {18 59    {19 48      {22 55 
21 Kladno-Ostrovec h3 W /17 02  17 05 W j17 21  / 17 50  18 02 j 18 21 W /19 02  19 05 W j19 21 / 19 52  20 02 j 20 21  21 21  22 21  22 59 
22 Kladno město h3  ij¢  17 07 Ý 17 23   ij¢  18 04  18 23  ij¢  19 07 Ý 19 23  ij¢  20 04  20 23  21 23  22 23  23 01 
25 Kladno  120 h3 /   17 11 W 17 27    18 08  18 27   19 11 W 19 27   20 08  20 27  21 27  22 27  23 05 

  Do stanice  Praha-

Dejvice 
      Praha-

Dejvice 
    Praha-

Dejvice 
Praha-

Dejvice 
 

$( jede v E a X +! 19863 / 1883 f Kladno-Ostrovec – 
Praha-Dejvice v W 

N u vlaku Os 9813 je nutné ve stanici 
Kladno přestoupit 

 
Vážení cestující , 
 
z důvodu výstavby městského silničního okruhu na území Prahy 6 bude od 18.5.2009 do 13.6.2009 vyloučen provoz vlaků v úseku Praha 
Masarykovo nádraží - Praha-Dejvice. Z tohoto důvodu budou vlaky na trati Praha – Kladno - Rakovník vedeny dle výlukového jízdního 
řádu. Vybrané vlaky budou vedeny přes Prahu-Zličín do stanice Praha-Smíchov severní nástupiště, resp. Praha hl.n., vybrané vlaky budou 
vedeny v odlišných časových polohách. Odchylky od pravidelného jízdního řádu jsou vyznačeny červeně. Cestující s platnou jízdenkou pro 
úsek Praha Masarykovo nádraží – Praha-Dejvice a opačně mohou využít prostředků MHD a to metro trasu A v úseku Dejvická –Můstek - 
Muzeum a metro trasu B v úseku Smíchovské nádraží - Můstek – Náměstí Republiky (Masarykovo nádraží) – Florenc a metro trasu C 
Muzeum – Florenc – Vltavská – Nádraží Holešovice a vybrané tramvajové linky, viz informační leták k tarifnímu odbavení při této výluce. 
Cestující s aplikací na In-kartě (In-Gold, In-Senior a ŽP) bude pro jízdu prostředky MHD vydán náhradní jízdní doklad, platný pro příslušný 
den, který není nutné v prostředcích MHD označovat. Cestující s platným jízdním dokladem pro úsek Praha Masarykovo nádraží resp. 
Praha-Bubny – Hostivice mohou bez doplatku využít vlaků v úseku Praha-Smíchov severní nástupiště resp. Praha hl.n. - Hostivice. Ve Ve Ve Ve 
dnech 23., 24., 30. a 31.5., 6. a 7.6.2009 proběhnou výluky i vdnech 23., 24., 30. a 31.5., 6. a 7.6.2009 proběhnou výluky i vdnech 23., 24., 30. a 31.5., 6. a 7.6.2009 proběhnou výluky i vdnech 23., 24., 30. a 31.5., 6. a 7.6.2009 proběhnou výluky i v    úseku Prahaúseku Prahaúseku Prahaúseku Praha----Dejvice Dejvice Dejvice Dejvice –––– Praha Praha Praha Praha----Veleslavín vžVeleslavín vžVeleslavín vžVeleslavín vždy od 8:00 do 14:10, vlaky dy od 8:00 do 14:10, vlaky dy od 8:00 do 14:10, vlaky dy od 8:00 do 14:10, vlaky 
budou ukončeny a vycházet ze stanice Prahabudou ukončeny a vycházet ze stanice Prahabudou ukončeny a vycházet ze stanice Prahabudou ukončeny a vycházet ze stanice Praha----Veleslavín a opačně, cestující Veleslavín a opačně, cestující Veleslavín a opačně, cestující Veleslavín a opačně, cestující ssss    platnou jízdenkou pro úsek Prahaplatnou jízdenkou pro úsek Prahaplatnou jízdenkou pro úsek Prahaplatnou jízdenkou pro úsek Praha----Veleslavín Veleslavín Veleslavín Veleslavín –––– Praha Praha Praha Praha––––
Dejvice Dejvice Dejvice Dejvice mohou mohou mohou mohou využít tramvajovou linku 8 a 36 vvyužít tramvajovou linku 8 a 36 vvyužít tramvajovou linku 8 a 36 vvyužít tramvajovou linku 8 a 36 v    úseku Nádraží Veleslavín úseku Nádraží Veleslavín úseku Nádraží Veleslavín úseku Nádraží Veleslavín –––– Dejvická Dejvická Dejvická Dejvická a o a o a o a opačně.pačně.pačně.pačně. Dále upozorňujeme návazně na tento 
výlukový jízdní řád bude od 14.6.2009 platit upravený výlukový jízdní řád, kde bude pro vlaky zřízena provizorní zastávka Praha-
Gymnasijní mezi stanicemi Praha-Dejvice a Praha-Veleslavín. 
 

Tento výlukový jízdní řád naleznete na www.cd.cz ve složce „CESTOVÁNÍ VLAKEM – jízdní řády – traťové jízdní řády“ 
 

 

 



 

České dráhy, a.s. se Vám omlouvají za vzniklé komplikace a děkují za pochopení.České dráhy, a.s. se Vám omlouvají za vzniklé komplikace a děkují za pochopení.České dráhy, a.s. se Vám omlouvají za vzniklé komplikace a děkují za pochopení.České dráhy, a.s. se Vám omlouvají za vzniklé komplikace a děkují za pochopení. 
 

 

 

 

 ¬ 

Výlukový jízdní řád  
 

platný od 18.5.2009 do 13.6.2009  
 vvvv 093   Kladno - Kralupy nad Vltavou   h PID 

km SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak  9840 
 c 

 9800 
 c 

 35712 
 c 

 19800 
 

 19802 
  

 35714 
 c 

 35716 
  

 19804 
 

 19806 
 

 19860 
 

 9808 
 c 

 Sp 1878 
 a c 

 19808 
 

 19862 
 

 35720 
 c 

 9812 
 c 

  Ze stanice Praha-

Dejvice 

Praha 

Masarykovo 

nádraží 

Praha hl.n.   Praha-

Smíchov 

sev.n. 

Praha-

Dejvice 
   Praha-

Dejvice 
Praha-

Dejvice 
  Praha-

Dejvice 
Praha 

Masarykovo 

nádraží 
0 Kladno  120 h3  0 21  1 15  1 23 W 4 35  5 21  5 39  6 21  6 46  7 29  7 47  8 29  8 43  9 29  9 45  10 12  10 29 
3 Kladno město h3  0 25  1 19  1 27 Ý 4 39  5 25  5 43  6 25  6 50  7 33  7 51  8 33  8 47  9 33  9 49  10 16  10 33 
4 Kladno-Ostrovec h3  0 27  1 21  1 29 Ý 4 41  5 28  5 45  6 27  6 54  7 35  7 53  8 35  8 49  9 35  9 51  10 18  10 35 
6 Kladno-Švermov  3 h3    Ý {¢4 44  {¢5 32    {¢6 58  7 39     {¢9 39    
7 Kladno-Dubí 3 h3    Ý 4 47  5 34    7 00  7 41     9 41    
9 Kladno-Vrapice 3 h3    Ý {¢4 50  {¢5 37    {¢7 03  7 44     {¢9 44    

12 Brandýsek h3    Ý 4 55  5 42    7 08  7 53     9 49    
14 Dřetovice 3 h3    Ý {¢4 57  {¢5 44    {¢7 10  7 55     {¢9 51    
18 Zákolany 3 2121 h3    Ý {¢5 02  {¢5 49    {¢7 15  8 00     {¢9 56    
20 Otvovice h3    Ý 5 05  5 52    7 18  8 03     9 59    
23 Kralupy nad Vltavou-Minice 3 h3    Ý {¢5 09  {¢5 56    {¢7 22  8 07     {10 03    
25 Kralupy n.V.  090,091,092,110,111h3 /    W 5 12  5 59    7 25  8 10     10 06    

  Do stanice                 

km SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak  Sp 1880 
 a c 

  35722 
 c 

 19810 
 

 19864 
 

 35724 
 c 

 19812 
 

 Sp 1882 
 a c 

 35726 
 c 

 19814 
 

 19866 
 

 35728 
 c 

 19816 
 

 Sp 1884 
 a c 

 35730 
 c 

 

  Ze stanice Praha-

Dejvice 
 Praha-

Dejvice 
  Praha-

Dejvice 
 Praha-

Dejvice 
Praha-

Dejvice 
  Praha-

Dejvice 
 Praha-

Dejvice 
Praha-

Dejvice 
 

0 Kladno  120 h3  10 43   11 14  11 29  11 45  12 12 W 12 29  12 43  13 14  13 29  13 47  14 12 W 14 29  14 43  15 14  
3 Kladno město h3  10 47   11 18  11 33  11 49  12 16 Ý 12 33  12 47  13 18  13 33  13 51  14 16 Ý 14 33  14 47  15 18  
4 Kladno-Ostrovec h3  10 49   11 12  11 35  11 51  12 18 Ý 12 35  12 49  13 20  13 35  13 53  14 18 Ý 14 35  14 49  15 12  
6 Kladno-Švermov  3 h3     {11 39   Ý {12 39    {13 39   Ý {14 39    
7 Kladno-Dubí 3 h3     11 41   Ý 12 41    13 45   Ý 14 41    
9 Kladno-Vrapice 3 h3     {11 44   Ý {12 44    {13 48   Ý {14 44    

12 Brandýsek h3     11 49   Ý 12 49    13 53   Ý 14 49    
14 Dřetovice 3 h3     {11 51   Ý {12 51    {13 55   Ý {14 51    
18 Zákolany 3 2121 h3     {11 56   Ý {12 56    {14 00   Ý {14 56    
20 Otvovice h3     11 59   Ý 12 59    14 03   Ý 14 59    
23 Kralupy nad Vltavou-Minice 3 h3     {12 03   Ý {13 03    {14 07   Ý {15 03    
25 Kralupy n.V.  090,091,092,110,111h3 /     12 06   W 13 06    14 10   W 15 06    

  Do stanice                 

km SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak  19818 
 

 19868 
 

 35732 
 c 

 Sp 1886 
 

 19820 
 

 Sp 1888 
 a c 

 19750/1 
 

 19750 
 c 

 19822 
 

 19870 
 

 35740 
 c 

 Sp 1892 
 

 19824 
 

 Sp 1894 
 a c 

  

  Ze stanice   Praha-

Dejvice 
Praha 

Masarykovo 

nádraží 

 Praha-

Dejvice 
Rakovník Praha-

Dejvice 
 Praha-

Dejvice 
 Praha 

Masarykovo 

nádraží 

 Praha-

Dejvice 
  

0 Kladno  120 h3  15 29  15 47  16 12 W 16 15 W 16 29  16 43 W 17 12  17 12  17 29  17 47  18 12 W 18 15 W 18 29  18 43   
3 Kladno město h3  15 33  15 51  16 16 Ý 16 18 Ý 16 33  16 47 Ý 17 16  17 16  17 33  17 51  18 16 Ý 18 18 Ý 18 33  18 47   
4 Kladno-Ostrovec h3  15 35  15 53  16 18 W 16 20 Ý 16 35  16 49 W 17 18  17 18  17 35  17 53  18 18 W 18 20 Ý 18 35  18 49   
6 Kladno-Švermov  3 h3  {15 39    Ý {16 39     {17 39    Ý 18 39    
7 Kladno-Dubí 3 h3  15 45    Ý 16 41     17 45    Ý 18 41    
9 Kladno-Vrapice 3 h3  {15 48    Ý {16 44     {17 48    Ý 18 44    

12 Brandýsek h3  15 53    Ý 16 49     17 53    Ý 18 49    
14 Dřetovice 3 h3  {15 55    Ý {16 51     {17 55    Ý 18 51    
18 Zákolany 3 2121 h3  {16 00    Ý {16 56     {18 00    Ý 18 56    
20 Otvovice h3  16 03    Ý 16 59     18 03    Ý 18 59    
23 Kralupy nad Vltavou-Minice 3 h3  {16 07    Ý {17 03     {18 07    Ý 19 03    
25 Kralupy n.V.  090,091,092,110,111h3 /  16 10    W 17 06     18 10    W 19 06    

  Do stanice                 

.km SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak  35744 
 c 

 Sp 1896 
 

 9830 
 c 

 19872 
 

 35746 
 c 

  19826 
  

 Sp 1898 
 a c  

  35748 
 c 

 9834 
 c 

  19874 
 

 9836 
 c 

  19828 
  

  Ze stanice Praha-

Dejvice 
Praha 

Masarykovo 

nádraží 

Praha 

Masarykovo 

nádraží 

 Praha-

Dejvice 
  Praha-

Dejvice 
 Praha-

Dejvice 
Praha 

Masarykovo 

nádraží 

 Praha-

Dejvice 
Praha-

Dejvice 
  

0 Kladno  120 h3  19 12 W 19 13  19 29  19 45  20 12   20 29  20 43   21 12  21 29  $+ 21 45  22 29   23 21 
3 Kladno město h3  19 16 Ý 19 16  19 33  19 49  20 16   20 33  20 47   21 16  21 33  Ý 21 49  22 33   23 25 
4 Kladno-Ostrovec h3  19 18 W 19 18  19 35  19 51  20 18   20 35  20 49   21 18  21 35  $+ 21 51  22 35   23 27 
6 Kladno-Švermov  3 h3        {20 39          {23 31 
7 Kladno-Dubí 3 h3        20 41          23 33 
9 Kladno-Vrapice 3 h3        {20 44          {23 36 

12 Brandýsek h3        20 49          23 41 
14 Dřetovice 3 h3        {20 51          {23 43 
18 Zákolany 3 2121 h3        {20 56          {23 48 
20 Otvovice h3        20 59          23 51 
23 Kralupy nad Vltavou-Minice 3 h3        {21 03          {23 55 
25 Kralupy n.V.  090,091,092,110,111h3 /        21 06          23 58 

  Do stanice                 

$+ jede v W a X 
 

Vážení cestující , 
 
z důvodu výstavby městského silničního okruhu na území Prahy 6 bude od 18.5.2009 do 13.6.2009 vyloučen provoz vlaků v úseku Praha 
Masarykovo nádraží - Praha-Dejvice. Z tohoto důvodu budou vlaky na trati Praha – Kladno - Rakovník vedeny dle výlukového jízdního 
řádu. Vybrané vlaky budou vedeny přes Prahu-Zličín do stanice Praha-Smíchov severní nástupiště, resp. Praha hl.n., vybrané vlaky budou 
vedeny v odlišných časových polohách. Odchylky od pravidelného jízdního řádu jsou vyznačeny červeně. Cestující s platnou jízdenkou pro 
úsek Praha Masarykovo nádraží – Praha-Dejvice a opačně mohou využít prostředků MHD a to metro trasu A v úseku Dejvická –Můstek - 
Muzeum a metro trasu B v úseku Smíchovské nádraží - Můstek – Náměstí Republiky (Masarykovo nádraží) – Florenc a metro trasu C 
Muzeum – Florenc – Vltavská – Nádraží Holešovice a vybrané tramvajové linky, viz informační leták k tarifnímu odbavení při této výluce. 
Cestující s aplikací na In-kartě (In-Gold, In-Senior a ŽP) bude pro jízdu prostředky MHD vydán náhradní jízdní doklad, platný pro příslušný 
den, který není nutné v prostředcích MHD označovat. Cestující s platným jízdním dokladem pro úsek Praha Masarykovo nádraží resp. 
Praha-Bubny – Hostivice mohou bez doplatku využít vlaků v úseku Praha-Smíchov severní nástupiště resp. Praha hl.n. - Hostivice. Ve Ve Ve Ve 
dnech 23., 24., 30. a 31.5., 6. a 7.6.2009 proběhndnech 23., 24., 30. a 31.5., 6. a 7.6.2009 proběhndnech 23., 24., 30. a 31.5., 6. a 7.6.2009 proběhndnech 23., 24., 30. a 31.5., 6. a 7.6.2009 proběhnou výluky i vou výluky i vou výluky i vou výluky i v    úseku Prahaúseku Prahaúseku Prahaúseku Praha----Dejvice Dejvice Dejvice Dejvice –––– Praha Praha Praha Praha----Veleslavín vždy od 8:00 do 14:10, vlaky Veleslavín vždy od 8:00 do 14:10, vlaky Veleslavín vždy od 8:00 do 14:10, vlaky Veleslavín vždy od 8:00 do 14:10, vlaky 
budou ukončeny a vycházet ze stanice Prahabudou ukončeny a vycházet ze stanice Prahabudou ukončeny a vycházet ze stanice Prahabudou ukončeny a vycházet ze stanice Praha----Veleslavín a opačně, cestující Veleslavín a opačně, cestující Veleslavín a opačně, cestující Veleslavín a opačně, cestující ssss    platnou jízdenkou pro úsek Prahaplatnou jízdenkou pro úsek Prahaplatnou jízdenkou pro úsek Prahaplatnou jízdenkou pro úsek Praha----Veleslavín Veleslavín Veleslavín Veleslavín –––– Praha Praha Praha Praha––––
Dejvice Dejvice Dejvice Dejvice mohoumohoumohoumohou    využít tramvajovou linku 8 a 36 využít tramvajovou linku 8 a 36 využít tramvajovou linku 8 a 36 využít tramvajovou linku 8 a 36 vvvv    úseku Nádraží Veleslavín úseku Nádraží Veleslavín úseku Nádraží Veleslavín úseku Nádraží Veleslavín –––– Dejvická Dejvická Dejvická Dejvická a opačně. a opačně. a opačně. a opačně. Dále upozorňujeme návazně na tento 
výlukový jízdní řád bude od 14.6.2009 platit upravený výlukový jízdní řád, kde bude pro vlaky zřízena provizorní zastávka Praha-
Gymnasijní mezi stanicemi Praha-Dejvice a Praha-Veleslavín. 
 

Tento výlukový jízdní řád naleznete na www.cd.cz ve složce „CESTOVÁNÍ VLAKEM – jízdní řády – traťové jízdní řády“ 
 

 
 


